
Styret 2025

E-post Mob
Regionsekretær Eskil Pettersen s.trondelag@njff.no 90844440

Leder Arild Gjertsen arild.gjertsen@gmail.com 95263125
Nestleder Pål Jørgen Gätzschmann paal.gat@gmail.com 98000099
Kasserer Einar Kvaal Sjøvold tambar82@me.com 48287089
Sekretær Knut Strand knutstr@online.no 95133262
1 vara Ivar Kvam ivarkvam@oppdal.com 97079779
2 vara Ronja Wilmannsøien ronja.wilmannsoien@gmail.com 46428104

Fagutvalgsledere og styremedlemmer

Fisk Lars Haugen l-hauge3@online.no 91316161
Jakt Geir Lasse Aune geir.lasse.aune@gmail.com 93210070
Kvinne Silje Faber siljefaber@gmail.com 48174080
Hund Ida Marie Herre idamarieherre@hotmail.com 91619040
Ungdom Fiton Ademi fiton.ademi@trondheim.kommune.no 94883173
Skyting Nils Even Dragmyrhaug NILSDRAG@MSN.COM 99554441

Fagutvalgsmedlemmer

Jakt Kåre Ola Botnan kare.ola.botnan@gmail.com 95848925
Jakt Sturla Ølstøren tverrliberga@gmail.com 95215672
Fiske Torill Grønning torill.gronning@gmail.com 93254639
Fiske Ronja Wilmannsøien ronja.wilmannsoien@gmail.com 46428104
Kvinne Monica Rånes monica.raanes@gmail.com 99611456
Kvinne Lise Gätzschmann lise2@gatzschmann.no 41770418
Ungdom Jesper Nordvik 97505754

Ungdom Bjørn Haugland bjornhaugland23@gmail.com 92056420
Hund Erling Pedersen ekp@hotmail.no 99523923
Hund Kai Ivan Sterten kai_sterten@hotmail.com 92094339
Skyting Anders Asklund andi@gauldalen.no 41205850
Skyting Bjørn Roger Malvik bjorn.r.malvik@hotmail.com 41101157

Valgkommite
Leder Leif Jostein Konstad lei-ko@online.no 47652244

Endre Kosberg endre.kosberg@rennebu.kommune.no 41657905
Geir Egil Aasbakk geiregilaasbak@gmail.com 46612694

Fylkesinstruktører
Hagle Sanimir Handanagic sanimirh@online.no 99274904
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Ettersøk Leif Jostein Konstad lei-ko@online.no 47652244
Organisasjon Arild Gjertsen arild.gjertsen@gmail.com 95263125
Hønsefugltaksering
FNF representant

Songlirepresentanter

Pål Jørgen GätzschmannMelhus
Lars Haugen Meldal
Eskil Pettersen Hølonda


